
1 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 435 

Курортного района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ  

от 22 июня 2023 г. №  23/4-осн. 

 

Об утверждении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

работников и урегулированию конфликта интересов 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008 года № 273-ФЗ                            

«О противодействии коррупции» и положениями Методических рекомендаций 

по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 

противодействию коррупции, утвержденных Минтрудом России 08.11.2013., с 

целью предотвращения, пресечения коррупционных  правонарушений, 

соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности ГБОУ 

СОШ № 435 Курортного района Санкт-Петербурга, урегулирования конфликта 

интересов  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

Председатель комиссии – Виткалова Т. Ю., директор школы 

Заместитель председателя – Григорьева О. Г., заместитель директора по 

воспитательной работе; лицо, ответственное за прием сведений о возникающих 

(имеющихся) конфликтах интересов из числа работников 

Члены комиссии: 

-Гаупт А. В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, 

ответственный за платные услуги 

- Громова Г. Ю., заместитель директора по административно-хозяйственной 

работе 

- Гудалина Л. О., социальный педагог. 

          

          

        2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

     
 

 

Директор школы                                                                  Т.Ю. Виткалова 

 

 
Ознакомлены: 

Григорьева О. Г. 

Гаупт А. В. 

Громова Г. Ю. 

Гудалина Л. О. 

 


		2024-01-29T09:57:15+0300
	Виткалова Татьяна Юрьевна
	Утверждено




